
Id: SKHSJ-AHDWC-BVQHV-KXATL-UMRCN. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR IV/37/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie Wlkp.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą przystępuje do stowarzyszenia o nazwie „Lubuska Sieć Szerokopasmowa” 
z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 2. Przyjmuje się statut stowarzyszenia, o którym mowa w §1 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wyznacza się osoby:  

1) Zbigniew Biedulski - zastępca burmistrza miasta  

2) Wojciech Bień - główny specjalista informatyk  

jako przedstawicieli Miasta Kostrzyn nad Odrą w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 po jego rejestracji.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/37/11 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

Zalacznik1.doc 

Załącznik Nr 1 Statut LSS  


